
Liberecké  krajské  sdružení  Českého střeleckého svazu
                               Tel.:  485 228 278 
Hakenova  199 Fax.: 
463 03  Stráž nad Nisou IČO:  70925721 
                           

Z Á P I S
z jednání výboru Libereckého krajského sdružení ČSS konaného  11.10.2005

Účast : dle prezenční listiny
Omluven: Růžička, Ing. Mrňák
Neomluven: Rajnoha

Program :

1) Informace z jednání VV
Předseda, pan Diml, podal informaci z jednání VV ČSS dne 5.10.2005, zasedání prezidia a jednání
odborných komisí. 
- trvalý  úkol  příprava  nového  Řádu  střeleckých  soutěží  a  Trenérsko  metodické  komise  pro

zkvalitnění práce s trenéry
- příspěvek krajským sdružení, doplatek za rok 2004 byl zaslán v průběhu měsíce září. Podíl na

členských  příspěvcích  za  rok  2005  bude  po  zpracování  převeden  do  31.01.2006.  Pevný
příspěvek ve výši 20 000,-- Kč v průběhu 1. pololetí 2006. Naplňování rozpočtu na rok 2005
je  neustále  nepravidelné,  státní  dotace  a  výnosy  ze  Sazky  jsou  převáděny  se  značným
zpožděním. 

- projednán a schválen návrh na pořádání Putovního poháru prezidenta ČSS. 
2) Soustředění mládeže

V letošním roce proběhla prozatím dvě soustředění , pro účastníky poháru mládeže i pro začínající
střelce, která splnila očekávaný cíl. Soustředění napomohla dobrým výsledků v ČPTM a následně 
i nominaci na finále. Projevuje se dobrá spolupráce s RSCM.
V přípravě je soustředění ve vzduchových zbraních, která se uskuteční ve dnech 21.-23.10.2005 
s cílem přípravy vyspělejších střelců v disciplině VzPu 40. Soustředění pro discipliny v leže bude 
uspořádáno v průběhu sezóny. 

3) Seminář rozhodčích
Probíhá příprava semináře rozhodčích kvalifikace A a B pro seznámení se změnami a doplňky 
pravidel sportovní střelby. Seminář proběhne 19.11.2005 v prostorách ZŠ Vrchlického v Liberci.

4) Různé
- plánovaný seminář se prozatím nepodařilo připravit – úkol trvá 
- pan Stupka podal informaci k průběhu M ČR
- sportovní kalendář na sezónu 2005-6 byl sice zpracován, ale členové výboru (přesto že na 

jednání výboru seděli) návrhy před uzávěrkou kalendáře nedodali

Předpokládaný termín dalšího zasedání výboru KS je 13.12.2005. 

zapsal:  Josef Diml


	Z Á P I S

